
I-1 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-1 

Техничар за транспорт и шпедиција 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1.  Христијан Андоноски 

2.  Марио Бошковски 

3.  Матеј Бошковски 

4.  Теона Киранџиска 

5.  Моника Костадиновска 

6.  Матеа Костадиновска 

7.  Мелани Крстевска 

8.  Теодор Кузевски 

9.  Никола Љубевски 

10.  Петар Медарски 

11.  Лука Милков 

12.  Давид Митковски 

13.  Марио Младеновски 

14.  Ангел Николовски 

15.  Матеј Петрушевски 

16.  Матеј Ристов 

17.  Мила Тошевска 

18.  Матеј Трајкоски 

19.  Тамара Цветковска 

 

    Класен раководител: Мартин Павлов 

 

 

 

 



I-2 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-2 

Техничар за транспорт и шпедиција 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1.  Лука Андов  

2.  Адо Бихорац  

3.  Бошко Блажевски  

4.  Кристијан Богески  

5.  Александар Венев  

6.  Павел Димовски  

7.  Тина Димитријевска  

8.  Марија Здравковска  

9.  Давид Иванов  

10.  Ален Јованчев  

11.  Ива Кузмановска  

12.  Омар Куртановиќ  

13.  Ангела Николовска  

14.  Илија Ордевски 

15.  Ангела Ристиќ  

16.  Марко Седмаков  

17.  Кирил Секуловски  

18.  Даријан Спасовски  

19.  Марко Шишковски  

 

    Класен раководител: Катерина Стојчевска 

 


